



**KEVADEL 2014
PÄRNUS**

Motiveeriva intervjuerimise algtaseme koolitus Pärnus

MI on meetod oma erinevate võtete ja strateegiatega kliendi kahevaheloleku lahendamiseks, positiivse muutuse esilekutsumiseks ning elluviimiseks. Seda läbi isiku enese motivatsiooni välja toomise ja tugevdamise.

Eesmärgiks on tutvustada Motiveeriva Intervjuerimise põhimõtteid, vaimsust ja põhioskusi, anda võimalus koolitatavatel kogeda MI-d omal nahal ja teha katsetusi MI tehnikate rakendamisel. Kursuse läbinu omab algteadmisi Motiveerivast Intervjuerimist, tunneb ära sobivad olukorrad selle rakendamiseks ning oskab oma töös kasutada lihtsamaid Motiveeriva Intervjuerimise tehnikaid.

Koolitusele ootame Pärnus ja Pärnumaal töötavaid spetsialiste sotsiaal-, tervishoiu-, hariduse-, noorsoo- ja personalitöö valdkonnast ning samuti kõiki teisi, kes oma töös tegelevad erinevate klientidega ja nende juhtumitega.

Koolitus koosneb kolmest õppepäevast ning iseseisvast kodusest ülesandest. Õppepäevad on planeeritud **29. ja 30. aprillile** (kell 10.00 – 16.30) ning kolmas koolituspäev lepitakse osalejatega kokku esimesel kohtumisel. Iga koolituspäeva pikkuseks on 7 ak. tundi ning kodune töö võtab orienteeruvalt aega 5 ak. tundi. Kursuse maht kokku 26 ak. tundi.

Koolitus toimub Pärnus, täpne asukoht selgub olenevalt osalejate arvust ja antakse registreerujatele meili teel teada.

Koolitajateks on EMITA treenerid Irja Koikson ja Raili Juurikas.

Koolituse hind on 200 eurot Koolitusest jääb mälestuseks ja edasiseks kasutamiseks treenerite poolt koostatud abimaterjalid. Koolitusel pakutav kohvi/tee pausid on hinna sees.

Koolituse läbimise eelduseks on osalemine vähemalt 75% auditoorsest tööst ning koduse ülesande sooritamine. Kursuse lõppedes väljastame Sulle tunnistuse, kursuse mahu- ning sisukirjeldusega.

Registreerimine ja lisainfo koolitajatelt: Irja Koikson: irjakoikson@gmail.com ; 5020186 ja Raili Juurikas: raili@tlu.ee; 58119838

Registreerimine koolitusele on avatud kuni 17.aprillini!

Kohtumiseni koolitusel! ☺